Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS ATO CONVOCATORIO N°

028/2020/ES

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o resultado do Julgamento de

Proposta de Menor Preço por Item do ATO CONVOCATORIO N° 028/2020/MA, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE T.I PARA UNIDADES PRISIONAIS DO SEJUS,

resultando como vencedora a empresa relacionada no quadro de classificação abaixo por ter apresentado a proposta de menor preço por Item:

ITEM   CÓDIGO   PRODUTO

ESPECIFICAÇÃO
 PREÇO REF  QUANTIDADE

MAXIMUS

COMÉRCIO

ELETRÔNICA

GORZA

GUILHERME C.

FURLANI

1 5906 PLACA MÃE I5 7400 FCLGA1151 DDR4  UNIDADE   R$              464,00  2  R$             464,00   N/C   R$             410,00

2 5904
CANALETA PLÁSTICA P/ FIOS, SEM DIVISÓRIA, MEDIDAS

20X10X2000 MM, C/ FITA ADESIVA
 UNIDADE   R$                  6,00  25  R$                  5,00   N/C   N/C

3 6239
TUBO ELETRODUTO EM PVC ANTICHAMA 3/4", R´GIDO, C/ 03

METROS
 UNIDADE   R$                  9,00  20  R$                  9,00   N/C   N/C

4 5905 FONTE ATX 500W  UNIDADE   R$              142,00  2  R$             130,00   N/C   R$             139,90

5 6240
ESTABILIZADOR: BIVOLT, 04 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO

NBR14136, 60HZ
 UNIDADE   R$              116,00  10  R$             100,00   R$             114,80   R$               96,90

6 6241
TELEFONE COM FIO: FUNÇÕES FLASH, REDISCAR E MUDO,

INSTALAÇÃO EM MESA OU PAREDE
 UNIDADE   R$                70,00  5  R$               47,00   R$               42,00   R$               24,50

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

7 6242 HD EXTERNO 500GB UNIDADE  R$              313,00  1  R$             260,00   N/C   N/C

 Os itens devidamente sinalizados na cor (vermelho) referem-se aos itens de menor valor, os quais demonstram o preço vencedor.
Santo Antônio de Pádua/RJ, 27 de fevereiro de 2020.

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral INVISA – Instituto Vida e Saúde

		2020-02-27T11:06:03-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180